
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. \i del cQO\

COMPENSO AL COMPONENTE DEL COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI —OGG EflO
LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO FATrURA.

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilità finanziaria

sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap.*)3O
- UPBZJJ.

del Bilancio di Previsione 2O1L

Il Responsa

dott. ss

parco nazionale
dell’atta murgia

‘izio Finanziario

aria Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€ 918,81 UPB 1.1.1.1. Cap. 1030 Esercizio 2012

in base all’impegno contabile n. 675 dell’anno 2011

assunto con J deliberazione l determinazione n. 378/2011 del 30/12/2011

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

_____________

UPB

_______

Cap.

__________

Esercizio 2011

in base all’impegno contabile n.

_______

dell’anno

________

assunto con Li deliberazione Li determinazione n.

_____

del

________



IL DIRETTORE F.F.

VISTO il Decreto del Ministro dell’Economia e della Finanze n. 0041078 del 21/03/2011 di
nomina del dott. Fabio Diomede quale Componente del Collegio dei Revisori dei Conti dell’Ente;

VISTA la deliberazione del Consiglio Direttivo n. 19/2006 del 27/06/2006 relativa alla
determinazione dei compensi spettanti al Presidente, al Vice Presidente, ai Componenti della
Giunta Esecutiva, ai Componenti del Consiglio Direttivo e al Collegio dei Revisori dei Conti e
successiva n. 23/2006 del 03/10/2006 di conferma della citata deliberazione n. 19/2006.

RILEVATO che con la succitata deliberazione è stato determinato il compenso mensile per i
Componenti del Collegio dei Revisori dei Conti in € 405,63;

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 6 comma 3 della Legge n. 122/2010 a decorrere dal 10

gennaio 2011 le indennità, i compensi, i gettoni, le retribuzioni o le altre utilità comunque
denominate, corrisposti dalle pubbliche amministrazioni incluse le autorità indipendenti, ai
componenti di organi di indirizzo, direzione e controllo, consigli di amministrazione e organi
collegiali comunque denominati ed ai titolari di incarichi di qualsiasi tipo, sono automaticamente
ridotte del 10 per cento rispetto agli importi risultanti alla data del 30 aprile 2010;

CONSIDERATO che il dott. Fabio Diomede in data 21/02/2012 prot. 553 ha presentato la fattura
n. 01/2012 del 17/01/2012 dell’ammontare complessivo lordo di € 918,81 relativa ai compensi
dovuti per i mesi di settembre e ottobre 2011;

VISTO che occorre procedere alla liquidazione e pagamento della su citata fattura;

DATO ATTO che la somma da liquidare e pagare con il presente provvedimento è già stata
impegnata sul Cap. 1030 “Compensi ai Componenti il Collegio dei Revisori dei Conti’
appartenente all’U.P.B. 1.1.11 “Uscite per gli Organi dell’Ente” del bilancio di previsione 2011,
giusta Determinazione Dirigenziale n. 378/2011 del 30/12/2011;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente che all’articolo 32 disciplina la
liquidazione delle spese;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

DI DARE ATTO che la somma da liquidare e pagare con il presente provvedimento è già stata
impegnata sul Cap. 1030 “Compensi ai Componenti il Collegio dei Revisori dei Conti” del Bilancio
di previsione 2011 U.P.B. 1.1.1.1 — Impegno definitivo n. 675/2011, relativa al compenso del
dott. Fabio Diomede, Componente del Collegio dei Revisori dei Conti dell’Ente per i mesi di
settembre e ottobre 2011.

parco nazionale

dell’alta murgia



DI LIQUIDARE E PAGARE al dott. Fabio Diomede la fattura n. 1/2012 del 17/01/2012
dell’ammontare complessivo lordo di € 918,81, relativa ai compensi dovuti quale componente del
Collegio dei Revisori dei Conti dell’Ente per i mesi di settembre e ottobre 2011, .con bonifico
bancario su IBAN: 1T04W0100504000000000037580.

L’istruttore ( k*JJO
Maria Bartolomeo

IL DIRETTORE F.F

parco nazionale

dell’alta murgia

Modesti



parco nazionale

dell’alta murgia

Il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente dal

(\i?L2 e per 15 giorni consecutivi.

Gravina, ÀO3\2OA2
L’incaricato

Registrato impegno di spesa n.

____

al capitolo

__________

del bilancio di previsione anno

gestione residui/competenza.

Gravina,

___________

L’incaricato

Emesso mandato di pagamento n.

____

in data

_____________

sul capitolo

/0 del bilancio di previsione anno j9/ gestione resiiuì7competenza.

Gravina,

_________

,,1


